2025 年 2 月 21 日

加圧パーソナル『リストーナ 港北店』ご利用の皆様

リストーナプログラム会費等の改定に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素よりオアシス RAFEEL 港北店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
 2024 年 12 月より当店は営業形態の 変更に併せ、提供サービスをバリューアップいたし
ました。
それに伴い、リストーナプログラムにつきましても価格改定、ゴルフコンディショニングプ
ログラムの新設をさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には、ご負担をおかけすることになりますが、今後も引き続きパーソナルサービ
ス向上に努め、よりご満足いただけるプログラム提供を心掛けてまいりますので、変わらぬ
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 下記、改定料金（会費、商品） への変更をさせていただきます。
加圧パーソナル 1 レッスン 50 分間

2. ゴルフコンディショニングプログラムの新設
ゴルフコンディショニングプログラム 1 レッスン 50 分間

《備考》現在、加圧パーソナル会員として、すでにゴルフプログラムを受講されている方
につきましては、上記 1.の加圧パーソナル会員の改定価格で継続いただけます。

 対象会員プラン・商品 現価格 改定額
 月 4 回会員 27,940 円(税込) 33,000 円(税込)
 5 回目以降（都度） 6,985 円(税込) 8,250 円(税込)
 ビジター（都度） 7,700 円(税込) 9,350 円(税込)

 対象会員プラン・商品 現価格 改定額
 月 4 回会員 27,940 円(税込) 35,200 円税込)
 月 2 回会員 設定なし 19,800 円(税込)
 5 回目以降（都度） 6,985 円(税込) 8,800 円(税込)
 ビジター（都度） 7,700 円(税込) 11,000 円(税込)

3.  価格改定の時期
2025 年 4 月分会費より、
ならびに、2025 年 4 月 1 日ご利用分より

4. その他

・ご予約方法（オアシスリザーブ）や施設利用規約などに変更はございません

以上

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。
●スポーツオアシス港北
TEL 045-595-1091
フロント/TEL 受付時間：平日 11:00～21:00 土曜 11:00～20:00 日祝 11:00～18:00
休館日：毎週水曜

●リストーナ港北（直通）
TEL 045-593-2008